
 druk nr  572

UCHWAŁA Nr …
RADY MIASTA PIŁY 

z dnia ……..2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana XXXXXXXXXXX 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 20 20 r. poz.

713, z późn. zm.) oraz art.  223 § 1, art.  241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania

administracyjnego (Dz. U. z 2020 r. poz. 256, z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek skierowany do Rady Miasta Piły z dnia 26 grudnia 2020 r.,  dotyczący

ulgi w komunikacji miejskiej dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi w Pile II stopnia

uznaje się za niezasadny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RADCA PRAWNY
  (-) Marcin Paliwoda
          Bd P - 193

* Anonimizacja danych osobowych na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 2176) oraz art. 24 ust. 1 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych Dz. Urz. UE – 4.5.2016 PL z późn. zm.).



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr ….. 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia………. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Pana XXXXXXXXXXX

Dnia  28 grudnia 2020  r.  do  Rady  Miasta  Piły  wpłynął  wniosek  Pana

XXXXXXXXXX dotyczący  ulgi  w komunikacji  miejskiej  dla  Zasłużonych  Honorowych

Dawców Krwi II stopnia w Pile. 

Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Miasta  Piły  obradując  na  posiedzeniu

w dniu  8 marca 2021 r. ustaliła,  że  Zasłużony Honorowy Dawca Krwi I stopnia korzysta

z bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji  miejskiej,  co wynika z  § 4 ust.  1  pkt  4

Uchwały Nr XXXIV/406/05 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2005 r. ze zmianami. Ulga

w tym brzmieniu i zakresie obowiązuje od wielu lat i ma charakter ulgi gminnej - Gmina

z własnych środków finansuje jej udzielenie. 

Intencją  uchwalonej  ulgi  jest  to,  aby  osoba  uprawniona  do  przejazdów bezpłatnych  była

aktywnym uczestnikiem ruchu społecznego krwiodawców. Dawca oddając krew, otrzymuje 2

dni wolnego od pracy. Ulga w postaci bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej dla

kolejnej  grupy,  najprawdopodobniej  nie  będzie  miała  wpływu  na  zwiększenie  liczby

krwiodawców.  

Komisja  rekomenduje,  aby  nie  rozszerzać  kategorii  osób  uprawnionych

do bezpłatnych przejazdów autobusami komunikacji miejskiej o następną grupę honorowych

dawców krwi II stopnia. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miasta Piły rekomenduje uznać złożony

wniosek za niezasadny. 

                                                                       PRZEWODNICZĄCA 

                                                                               Komisji Skarg,Wniosków i Petycji 

                                                                              /-/Wioletta Stalęga 


